
Uchwała nr 829/234/21 
 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 1 czerwca 2021 r.  
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania 
danych osobowych z prawem do udzielania dalszych upoważnień  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 4 pkt 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się:  

1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  
i Infrastruktury ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejowego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– każdą z osobna, do przetwarzania danych osobowych – w celu realizacji zadań 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie – dla których Administratorem Danych Osobowych  
albo podmiotem przetwarzającym jest Województwo Mazowieckie albo Zarząd 
Województwa Mazowieckiego.   

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, obejmuje prowadzenie spraw,  
w tym podpisywanie pism, w imieniu Administratora Danych Osobowych albo podmiotu 
przetwarzającego, z zakresu realizacji praw osób, których dane osobowe dotyczą 
oraz prawo do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Departamentu 
Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w Warszawie, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Zakres dalszych upoważnień pracowników Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie nie obejmuje 
podpisywania pism, o których mowa w ust. 2 oraz prawa do udzielania dalszych 
upoważnień. 

 

§ 2. 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, wygasa w stosunku do osób wymienionych  
w § 1 ust. 1 z dniem zaprzestania pełnienia przez nie funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1. 
 

 
1 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2. oraz w Dz. Urz. UE L 74  

z 04.03.2021, str. 35. 



§ 3. 
1. Udzielenie dalszego upoważnienia pracownikowi Departamentu Nieruchomości 

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
następuje poprzez określenie zakresu tego upoważnienia w „Zakresie czynności, 
obowiązków, uprawnień, odpowiedzialności pracownika Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie” . 

2. Do ważności czynności, o której mowa w  ust. 1, wymagane jest łączne działanie dwóch 
osób, spośród wymienionych w § 1 ust. 1.  

3. W przypadku nieobecności w pracy jednej spośród osób wymienionych w § 1 ust. 1  
lub braku możliwości pełnienia przez nie obowiązków służbowych, do ważności czynności, 
o której mowa w ust. 1, wymagane jest łączne działanie jednej z osób, o których mowa  
w § 1 ust. 1 oraz jednej z osób wymienionych w odrębnej uchwale Zarządu Województwa 
Mazowieckiego dotyczącej upoważnienia Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz niektórych zastępców Dyrektora Departamentu 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
do przetwarzania danych osobowych z prawem do udzielania dalszych upoważnień.  

 

§ 4. 
1. Osobom, o których mowa w § 1 ust. 1, poleca się przetwarzanie danych osobowych.  
2. Pracownikom, o których mowa w § 1 ust. 2, poleca się przetwarzanie danych osobowych 

wyłącznie w zakresie niezbędnym do realizacji zadań wynikających z „Zakresu czynności, 
obowiązków, uprawnień, odpowiedzialności pracownika Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
Traci moc uchwała nr 646/131/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 maja  
2020 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz zastępców 
Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie do przetwarzania danych osobowych z prawem 
do udzielania dalszych upoważnień. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Nieruchomości  i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  w Warszawie oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Nieruchomości  i Infrastruktury ds. Infrastruktury oraz Transportu Kolejo...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


